

IMPULSORA SILVAMA S.A DE C.V.
 IS1160604486

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
 AV. PRESA CECILIO DEL VALLE, 207, LAS PALMAS ELECTRICISTAS, 29040,
 TUXTLA GUTIERREZ, Chiapas, México
 Tel. 9601212811

CLIENTE

MUNICIPIO DE IXTAPA CHIAPAS
 MIC850101B4
 USO CFDI: G03 - Gastos en general
 1A PONIENTE Y AV CENTRAL SN, 29340, IXTAPA, Ixtapa, Chiapas, México

Factura 384

FOLIO FISCAL (UUID)
 008BD571-1F83-4DD2-AF00-E63465348933
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000405131108
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000307523350
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
 2018-06-19T16:02:51
 RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 STA0903206B9
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2018-06-19T15:41:29
 LUGAR DE EXPEDICIÓN
 29040

Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
H87 - PIEZAS	FOCOS VAPOR DE SODIO 150 WATTS Clave Prod. Serv. - 39101600 Lámparas y bombillas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 30,712.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4,914.00	\$ 122.85	\$ 30,712.50
H87 - PIEZA	BALASTRO VAPOR DE SODIO DE 150 WATTS Clave Prod. Serv. - 39101900 Balastos de lámparas y transformadores de lámparas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 153,450.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 24,652.00	\$ 613.80	\$ 153,450.00
XRO - ROLLO	CABLE 1X10 ROLLO 100 MTS Clave Prod. Serv. - 26121542 Cable de instalación Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 17,625.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,820.00	\$ 1,175.00	\$ 17,625.00
XRO - ROLLO	CABLE 1X8 ROLLO 100 MTS Clave Prod. Serv. - 26121542 Cable de instalación Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 19,750.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,159.00	\$ 1,975.00	\$ 19,750.00
H87 - PIEZA	SOQUET REDUCTOR Clave Prod. Serv. - 01010101 No existe en catálogo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 2,320.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 371.28	\$ 58.00	\$ 2,320.00
MTR - METRO	CABLE DE ALUMINIO 2+1 Clave Prod. Serv. - 26121542 Cable de instalación Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 11,020.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,763.20	\$ 27.55	\$ 11,020.00
MTR - PIEZA	CABLE CORDON POT CABLE Clave Prod. Serv. - 26121542 Cable de instalación Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 18,900.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,024.00	\$ 37.80	\$ 18,900.00
H87 - PIEZA	FOCOS ADITIVOS METALICOS DE 175 WATTS Clave Prod. Serv. - 39101617 Lámparas de sodio de alta presión hid Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 41,539.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 6,646.32	\$ 244.35	\$ 41,539.50
H87 - PIEZA	BALASTRO ADITIVO METALICO DE 175 WATTS Clave Prod. Serv. - 39101900 Balastos de lámparas y transformadores de lámparas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 87,312.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 13,969.92	\$ 513.60	\$ 87,312.00
H87 - PIEZA	FOCOS ASPIRAL DE 105-220V. Clave Prod. Serv. - 39101612 Lámparas incandescentes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 5,302.03 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 848.33	\$ 252.48	\$ 5,302.03
CUATRO CIENTOS CINCUENTA MIL PESOS, 00/100 MXN			
Ingreso			
Tr - Transferencia electrónica de fondos			
ME - Pago en una sola exhibición			
MXN - Pago Mexicano			
		SUBTOTAL	\$ 387,931.03
		TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 62,068.97
		TOTAL	\$ 450,000.00

IMPORTE CON LETRA
 TIPO DE COMPROBANTE
 FORMA DE PAGO
 MODO DE PAGO
 MONEDA